
Целиноград ауданы бойынша 2010 жылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Целиноград ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 26 қаңтардағы № А-
0/8 қаулысы. Ақмола облысы Целиноград ауданының Әділет басқармасында 
2010 жылғы 26 ақпанда № 1-17-132 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Целиноград ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 31 желтоқсандағы № А-6/297 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Целиноград ауданы әкімінің 

.2010.12.31 № А-6/297 қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен
қамту туралы» Заңының , , 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 7 20 баптарына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 31 бабына
маусымдағы «Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты

 Заңының шараларын жүзеге асыру туралы қаулысына жұмыспен қамту туралы»
сәйкес, Целиноград ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Целиноград ауданы бойынша 2010 жылы ұжымдарда қоғамдық 
ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у .
      2. Целиноград ауданындағы ұйымдардың қоса берілген тізбелері қоғамдық 
жұмыстардың түрлері, көлемі және нақты шарттары, қатысушылардың еңбек 
төлемінің мөлшерлері, және оларды қаржыландыру көздері қосымшаға сәйкес 
б е к і т і л с і н .
      3. Целиноград ауданы әкімдігінің «2008 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды 
ұйымдастыру туралы» 2008 жылғы 25 желтоқсанда  қаулысы (нормативтік № 271
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 1-17-82 тіркелген, 2009 
жылғы 6 ақпанда «Призыв-Ұран» газеттерінде жарияланған) күші жойылды деп 
т а н ы л с ы н .
      4. Осы аудан әкімдігі қаулысының орындалуын бақылау Целиноград ауданы 
әкімінің орынбасары Б.А.Жанбаевқа жүктелсін.
      5. Осы аудан әкімдігінің қаулысы Целиноград аудынының Әділет 
басқармасында мемлекеттік тіркеген күннен бастап күшіне енеді және ресми 
жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                М.Мыңжанов



Ц е л и н о г р а д  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а
қ о с ы м ш а  б е к і т і л с і н
2010 ж. 26.01. № А-0/8

Целиноград ауданының ұйымдарының тізбелері, қоғамдық
жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары,
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды
қаржыландыру көздерінің
ТІЗІМІ

№ Ұйымдардың тізбелері
Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың түрлері

көлемі

1

«Воздвиженка ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

2 8 8 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
650 құжаттар

2

«Қараоткел  ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 0 8 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
250 құжаттар

3
«Қосшы ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек көрсету

1 8 0 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
800 құжаттар

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,



4

«Красноярка ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 6 2 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
500 құжаттар

5
«Луговой ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 0 8 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
250 құжаттар

6

«Максимовка ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 8 0 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
800 құжаттар

7
«Ақмол ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

А у л  а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у ,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

5 7 6 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
1500 құжаттар

8
«Мәншук ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н

1 4 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 



ресімдеуде көмек
көрсету

 
 
400 құжаттар

9

«Новоишим ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

2 3 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
1350 құжаттар

10
«Оразақ ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 8 0 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
800 құжаттар

11
«Родина ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 4 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
400 құжаттар

12

«Приреченка ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 8 0 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
800 құжаттар

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау



13 «Кабанбай батыр ауыл
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

2 1 6 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
1100 құжаттар

14

«Рахымжан Қошқарбаев
ауыл аймағы әкімінің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 4 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
400 құжаттар

15

« С о ф и е в к а  а у ы л
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 6 2 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
600 құжаттар

16

« Т а л а п к е р  а у ы л
аймағы  әк ім ін ің
а п п а р а т ы »
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 4 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
400 құжаттар

17
«Челкар ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 0 8 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
250 құжаттар



18

«Қоянды ауыл аймағы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

с е л о л ы қ  о к р у г
аумағын көркейту,
к ө г а л д а н д ы р у ,
тазалау
ә л е у м е т т і к
карталарды атаулы
әлеуметтік көмек
ж ә н е  б а л а л а р ғ а
ж ә р д е м а қ ы с ы н
ресімдеуде көмек
көрсету

1 4 4 0  ш а р ш ы  м е т р
 
 
 
400 құжаттар

кестенің жалғасы
н а қ т ы
жағдайлары

Қатысушылардың еңбегіне
төленетін ақының мөлшері

оларды қаржыландыру
көзі

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет



еңбек келісім
шарты

ең төменгі жалақыдан кем емес аудандық бюджет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


